

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0130946457

2 20/08/2014
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:32:32
დრო (საათი, წუთი)

4 სს გუდვილი 206343991
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5 შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია 412670097
(დღგ-ს გადამხდელი)
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 თბილისი, ქვეთარაძის 1
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 ვაჟა ფშაველას 76ბ
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 BBU257
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 14001003746 რამაზ კაკაშვილი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	RISTON-ჩაი ქუინს ჩოის 125გრ.(მეტალის)	4792156001357	ცალი	1.0000	12.2000	12.2000
2	SANDORA - ნატურალური წვენი ბროწეულის 1ლ	4823063105767	ცალი	10.0000	3.7900	37.9000
3	SANDORA - ნატურალური წვენი ანანასის 1ლ	4823063106887	ცალი	10.0000	3.7900	37.9000
4	SANDORA - ნატურალური წვენი ფორთოხლის 1ლ	4823063106894	ცალი	10.0000	3.7900	37.9000
5	SANDORA - ნატურალური წვენი ბანანის 1ლ	4823063106900	ცალი	6.0000	3.7900	22.7400
6	SANDORA - ნატურალური წვენი ატმის 1ლ	4823063106986	ცალი	10.0000	3.7900	37.9000
7	SANDORA - ნატურალური წვენი მწვანე ვაშლის 1ლ	4823063107006	ცალი	10.0000	3.7900	37.9000

13 753.66 - შვიდას ორმოცდაცამეტი ლარი და სამოცდაექვსი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 მარი გუგუჩაძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 რამაზ კაკაშვილი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 20/08/2014 დრო (საათი, წუთი) 21:16:30

19 შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0130946457 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
8	ბორჯომი 0.5ლ შუშა	4860019001346	ცალი	36.0000	0.9000	32.4000
9	შაქარი- აგარა 1კგ	4860100530014	ცალი	6.0000	1.9000	11.4000
10	ნაბელავი -მინერალური წყალი 0.5ლ (შუშა)	4865602000010	ცალი	60.0000	0.8700	52.2000
11	ბახმარო -წყაროს წყალი 0.5ლ (პეტი)	4865602000034	ცალი	240.0000	0.3000	72.0000
12	Ferrero-Raffaello-რაფაელო T.24x6 Piatta	5413548040479	ცალი	6.0000	12.1200	72.7200
13	COCA-COLA-გაზიანი სასმელი 0.5ლ	54491472	ცალი	96.0000	1.0500	100.8000
14	CARTE NOIRE-ხსნადი ყავა 200გრ.	7622300184636	ცალი	4.0000	35.9000	143.6000
15	BAGGIO-ყავა დაფუთული გურმე ესპრესო 250. გრ	7898922711097	ცალი	1.0000	19.2000	19.2000
16	PRESIDENT-ნაღები ყავისთვის 10% 10გრ	8410285012469	ცალი	10.0000	2.4900	24.9000

13 753.66 - შვიდას ორმოცდაცამეტი ლარი და სამოცდაექვსი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 მარი გეგუჩაძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 რამაზ კაკაშვილი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 20/08/2014 დრო (საათი, წუთი) 21:16:30

19
შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი: 01/09/2014, 09:44:11

საგადასახადო ანგარიშვატეტურა

ფართობი №III-05
დაბეჭდილია საერთაშორისო ფინანსური მხარდაჭერის
31.12.2014 წ. N966 მუდმივ ბილეთზე

გადაგზავნილი

1 ეა-02 9611382

3 აგვისტო 2014

ომეგასის გახსნისთვის მუდმივი
(მძნ. სიმბოლოა, წელი)

4 20 აგვისტო 2014

კომპანის თარიღი
(როცხელ, თვე, სიმბოლოა, წელი)

5 გამყიდველი
5,1 2 0 6 3 4 3 9 9 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6 მყიდველი
6,1 4 1 2 6 7 0 0 9 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2 ას გუდვილი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6,2 შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
Ferrero Raffaello-რაფაელო T.24x6 Piatta	ცალი	6,0000	72,7200	11,0900	0,0000
CARTE NOIRE-ხსნადი ყავა 200გრ.	ცალი	4,0000	143,6000	21,9100	0,0000
ბორჯომი 0,5ლ შუშა	ცალი	36,0000	32,4000	4,9400	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი ბროწეულის 1ლ	ცალი	10,0000	37,9000	5,7800	0,0000
PRESIDENT-ხალები ყავისთვის 10% 10გრ	ცალი	10,0000	24,9000	3,8000	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი ფორთოხლის 1ლ	ცალი	10,0000	37,9000	5,7800	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი ბანანის 1ლ.	ცალი	6,0000	22,7400	3,4700	0,0000
ბანმარი -წყაროს წყალი 0,5ლ (პეტი)	ცალი	240,0000	72,0000	10,9800	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი მწვანე ვაშლის 1ლ	ცალი	10,0000	37,9000	5,7800	0,0000
ნაბელავი -მინერალური წყალი 0,5ლ (შუშა)	ცალი	60,0000	52,2000	7,9600	0,0000
BAGGIO-ყავა დაფუძელი გურმე ესპრესო 250, გრ	ცალი	1,0000	19,2000	2,9300	0,0000
RISTON-ჩაი ქუინის ჩოის 125გრ.(მეტალის)	ცალი	1,0000	12,2000	1,8600	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი ატმის 1ლ	ცალი	10,0000	37,9000	5,7800	0,0000
COCA-COLA-გაზიანი სასმელი 0,5ლ	ცალი	96,0000	100,8000	15,3800	0,0000
შაქარი- აგარა 1კგ	ცალი	6,0000	11,4000	1,7400	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი ანანასის 1ლ	ცალი	10,0000	37,9000	5,7800	0,0000
		სულ	753,66	114,96	0

სასაქონლო ზედნადების No

7 0130946457 8 თარიღი 20 - აგვისტო - 2014 01:32

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.